2024/06/10 11:54:48 / 23068553_ＮＳユナイテッド海運株式会社_決議通知

決議通知

（証券コード 9110）
2024年６月26日

株 主 各 位
東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 一 丁 目 ５ 番 １ 号

代表取締役社長 山 中 一 馬

報告事項 １. 2023年４月１日から2024年３月31日までの事業報告、連結計
算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果
報告の件

２. 2023年４月１日から2024年３月31日までの計算書類報告の件
　　上記２件について報告いたしました。

決議事項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
（期末配当金は１株につき150円）

第２号議案 取締役８名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、山中　一馬、宮本　教子、
藤田　透、北里　真一、金光　潔、大西　節、井上　龍子、吉田
正子の８氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役３名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、紀平　徹、竹ケ原　啓介、
毛利　具仁の３氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第98回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の第98回定時株主総会において、下記のとおり報
告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

以上

2024/06/10 11:54:48 / 23068553_ＮＳユナイテッド海運株式会社_決議通知

決議通知

代表取締役社長
社 長 執 行 役 員 山 中 一 馬 取 締 役

常 務 執 行 役 員 金 光 　 潔
取 締 役
専 務 執 行 役 員 宮 本 教 子 取 締 役 大 西 　 節
取 締 役
常 務 執 行 役 員 藤 田 　 透 取 締 役 井 上 龍 子
取 締 役
常 務 執 行 役 員 北 里 真 一 取 締 役 吉 田 正 子

常 勤 監 査 役 紀 平 　 徹 監 査 役 竹ケ原　啓　介
監 査 役 山 本 昌 平 監 査 役 毛 利 具 仁

常務執行役員 阿諏訪　直　樹 執 行 役 員 佐 藤 義 則

常務執行役員 安 藤 雅 則 執 行 役 員 関    　健 太 郎

執 行 役 員 髙 見 隆 昌 執 行 役 員 薗 田 　 恭

執 行 役 員 征 矢 秀 人 執 行 役 員 入 江 徹 也

執 行 役 員 小 野 雄 士 執 行 役 員 菅 井 正 樹

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

　本総会終了後開催の取締役会において、会社を代表する取締役、執行役員が選
任され、それぞれ就任いたしました。
　なお、取締役、監査役及び執行役員の新陣容は次のとおりであります。

（注）１. 取締役のうち、大西節、井上龍子、吉田正子の３氏は、会社法第２条第15号に定める
社外取締役であります。

２. 監査役のうち、山本昌平、竹ケ原啓介、毛利具仁の３氏は、会社法第２条第16号に定
める社外監査役であります。

期末配当金のお支払について

◎口座振込みをご指定の方は、同封の「お振込先について」により、ご指定口座をご確認
ください。なお、株式数比例配分方式を選択された場合の配当金のお振込先につきまし
ては、お取引の口座管理機関（証券会社等）へお問い合わせください。

◎口座振込みを指定されていない方は、2024年６月27日（木）より2024年７月31日
（水）までの間に、同封の「配当金領収証」により、最寄りのゆうちょ銀行全国本支店
及び出張所並びに郵便局でお受け取りください。なお、配当金領収証でお受け取りの方
にも「配当金計算書」を同封しております。